



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION	DATE: August 25, 2016	NO.: RFI-253
--------------------------------	------------------------------	---------------------

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Devin Gates

Project Name: 15051-Webster University Interdisciplinary Science Building	Project No.: 15051
---	--------------------

Subject: Additional electrical floor box clarifications

Response Required By: September 01, 2016

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

- 1) Drawing T0101.A indicates a floor box in Teaching Kitchen 174, and states to refer to electrical plans for floor box information. However the electrical drawings do not indicate a floor box in that room. Is there a floor box in the room? And, if so, what type of box? Also, we need to verify the stub up location at the AV equipment cabinet.
- 2) Using dimensions provided in the response to RFI 162, the NW most floor box in room 235 is still into the steel, by about 3" on the west side of the box. Can the box move 3" to the east? [yes](#)
- 3) Using dimensions provided in the response to RFI 162, the floor box in room 353 is about 3" into the steel on the south edge. Can the box move 3" north? [yes](#)
- 4) The response to RFI 162 shows dimensions for two floor boxes in room 352, while electrical plan E0103.B indicates just one box. Which is correct? If the two boxes are correct, are the boxes 2 or 4 gang? Also, using the dimensions provide in the RFI response, one of the boxes is positioned over the canopy space and the other box is positioned over the vestibule entry wall below. Is this acceptable? [single location - eastern box. CM verify that box can be framed around at vestibule entry - no issue with enclosure](#)
- 5) The response to RFI 162 changes room 407 from one floor box to two. Are the boxes 2 or 4 gang? [2 gang is ok](#)

Response:

FG Response:

1) Eliminate the floor box and mount the data outlet inside the casework. Eliminate the 1" conduit from the floor box to the south wall. We will revise the drawings to reflect these changes after we receive final AV Design drawings.

Answered By: _____

Date: _____



ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

CD Response:

- 2) NW box room 235 - ok to move 3".
- 3) Room 353 - ok to move 3" as suggested
- 4) One box per electrical E0103.B. Locate per attached. Location above entry to vestibule: AVB is below at ceiling - so box will not affect building enclosure - CM to verify that box can be framed around.
- 5) 2 gang boxes

